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Resultate Schiitzenfeste 2016

Polytronic-Final

Walter Schumacher gewinnt Polytronic-Final
= 3 5

Bei den Ordonnanzschiitzen setzte sich Walter Schumacher SG-LAUFFOHR durch. Er lag wahrend
der gesamten 15 Finalschisse in den vordersten Rangen und bewies (vielleicht abgesehen vom
dritten Schuss) hohe Konstanz. Am Ende kam er auf 1400 Punkte Auch Tarcisi Cadruvi aus
Ruschein meldete schon friih Ambitionen auf einen Podestplatz an. Die Silbermedaille mit 1388
Zahlern war denn auch mehr als verdient. Bis zum 14. Schuss sah es danach aus, dass mit Renato
Steffen ein SSV-Vorstandsmitglied mit Edelmetall nach Hause fahren darf. Doch der Rooter patzte
im letzten Schuss, erzielte «nur» 75 Punkte und musste sich von Stephan Stirnimann (Rain)
Ubertrumpfen lassen, der mit 98 Punkten auf total 1353 Zahler kam — drei mehr als Steffen.
Dieser nahm die knappe Niederlage gelassen. Schliesslich habe er kaum trainiert und — noch weit
wichtiger — die Medaille bleibe ja im Verein. Sowohl Stirnimann als auch Steffen sind Mitglied der
Schitzengesellschaft Perlen.

Ferner:
- Rang 13 Hans Schumacher
- Thomas Chopard schaffte es ganz knapp aufgrund des Alters nicht in den Finaldurchgang.

LZ-CUP FINAL

Starker 8-Rang fiir Walter Schumacher am LZ-Cupfinal
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Laupersdorf

Name:

Hossle Michael
Wicki Sascha
Schumacher Walter
Flglister Fritz
Ferrara Claudio
Chopard Rene
Hitz Berta
Schumacher Hans
Chopard Thomas
Huber Thomas
Casati Michael
Wyss Michael
Trost Fabienne
Steinbruch

Jager

Balsthal

Name:

Casati Michael
Flglister Fritz
Schumacher Hans
Wicki Sascha
Schumacher Walter
Ferrara Claudio
Hitz Berta
Chopard Rene
Chopard Thomas
Hossle Michael
Huber Thomas
Trost Fabienne
Wyss Michael
Steinbruch

Jager

Punkte (80)

79
77
77
77
76
76
74
74
74
73
73
68
65
378
375

Punkte (80)

78
78
77
77
76
75
75
74
74
73
71
??
??
378
372

Jager
Steinbruch
Steinbruch
Kat. Sport
Jager
Steinbruch
Jager
Steinbruch
Steinbruch
Jager
Jager

Rang 1
Rang 4

Jager
Kat. Sport
Steinbruch
Steinbruch
Steinbruch
Jager
Jager
Steinbruch
Steinbruch
Jager
Jager

Rang 1
Rang 6
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Wisen

Name: Punkte (80)

Hossle Michael 77 Jager
Casati Michael 77 Jager
Chopard Thomas 75 Steinbruch
Huber Thomas 75 Jager
Flglister Fritz 75 Kat. Sport
Wyss Michael 74

Hitz Berta 74 Jager
Schumacher Walter 74 Steinbruch
Chopard Rene 72 Steinbruch
Schumacher Hans 72 Steinbruch
Wicki Sascha 72 Steinbruch
Ferrara Claudio 70 Jager
Trost Fabienne 67

Jager 374 Rang 1
Steinbruch 366 Rang 8
Kolliken

Name: Punkte (80)

Flglister Fritz 79 Kat. Sport
Hossle Michael 77 Jager
Schumacher Walter 76 Steinbruch
Hitz Berta 72 Jager
Huber Thomas 71 Jager
Schumacher Hans 70 Steinbruch
Chopard Thomas 70 Steinbruch
Wyss Michael 70

Chopard Rene 70 Steinbruch
Ferrara Claudio 70 Jager
Trost Fabienne 69

Wicki Sascha 68 Steinbruch
Casati Michael 66 Jager
Jager 356 Rang 25
Steinbruch 354 Rang 36
Wittnau

Name: Punkte (100)

Chopard Rene 90
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Hornussen

Name:

Schumacher Walter
Schumacher Hans

Hausen

Name:

Schumacher Walter
Chopard Rene
Schumacher Hans
Chopard Thomas
Ferrara Claudio
Haussener Peter
Wicki Sascha

Casati Daniela
Casati Michael

Riifenach

Name:

Schumacher Hans
Casati Michael
Schumacher Walter
Wicki Sascha
Haussener Peter
Casati Daniela
Trost Fabienne

Punkte (100)

95
95

Punkte (100)

96
95
94
94
93
90
90
82
75

Punkte (100)

94
93
93
92
88
77
70
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Wolflinswil

Name: Punkte (100)

Schumacher Walter 95 Steinbruch
Casati Michael 94 Jager
Meier Sandro 92 Jager
Schumacher Hans 92 Steinbruch
Casati Daniela 91 Jager
Chopard Rene 90 Steinbruch
Chopard Thomas 90 Steinbruch
Huber Thomas 88 Jager
Wicki Sascha 85 Steinbruch
Ferrara Claudio 83 Jager
Steinbruch 452 Rang 6
Jager 448 Rang 11
Kiittingen

Name: Punkte (100)

Schumacher Walter 95 Steinbruch
Meier Sandro 95 Jager
Schumacher Hans 95 Steinbruch
Casati Daniela 95 Jager
Wicki Sascha 94 Steinbruch
Chopard Thomas 93 Steinbruch
Chopard Rene 93 Steinbruch
Huber Thomas 92 Jager
Casati Michael 91 Jager
Ferrara Claudio 89 Jager
Steinbruch 470 Rang 1
Jager 462 Rang 3
Zetzwil

Name: Punkte (80)

Ferrara Claudio 78 Steinbruch
Schumacher Hans 76 Steinbruch
Casati Daniela 75

Schumacher Walter 73 Steinbruch
Casati Michael 70 Steinbruch
Wicki Sascha 70 Steinbruch

Steinbruch 367 Rang 3
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Oberkulm

Name:

Schumacher Hans
Ferrara Claudio
Wicki Sascha

Casati Michael
Schumacher Walter
Casati Daniela
Steinbruch

Densbiiren

Name:

Ferrara Claudio
Casati Michael
Schumacher Hans
Casati Daniela
Chopard Thomas
Wicki Sascha
Chopard Rene
Schumacher Walter
Meier Sandro
Huber Thomas
Steinbruch

Jager

Klein aber fein!

Punkte (80)

78
75
73
71
70
65
367

Punkte (100)

94
94
92
92
92
92
91
91
89
80
458
449

Steinbruch
Steinbruch
Steinbruch
Steinbruch
Steinbruch

Rang 3

Jager
Jager
Steinbruch
Jager
Steinbruch
Steinbruch
Steinbruch
Steinbruch
Jager
Jager
Rang 5
Rang 11
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Horgener Matchtage

12 Teilnehmer der SG-Lauffohr besuchten die Horgener Matchtage. In der Festsiegerkonkurrenz
schafften es 3 Schiitzen in die Top-Ten.

Festsieger:

Name:

Schumacher Hans
Midller Rolf

Hossle Michael
Schumacher Walter
Chopard Rene
Casati Michael
Baumann Paul
Berner Urs

Huber Thomas
Wieser Marcel

Gruppe:

Name:

Casati Michael
Midller Rolf
Schumacher Hans
Chopard Rene
Baumann Paul
Ferrara Claudio
Hossle Michael
Schumacher Walter
Wieser Marcel
Berner Urs
Steinbruch
Kawasaki

Punkte (...)

307.7
304.7
303.2
300.7
300.3
295.5
294.5
290.7
288.6
279.6

Punkte (500)

465
457
447
443
435
426
422
417
416
407
2194
2141

Rang 4

Rang 7

Rang 8

Rang 14
Rang 17
Rang 33
Rang 36
Rang 51
Rang 58
Rang 72

Steinbruch
Kawasaki
Steinbruch
Steinbruch
Kawasaki
Kawasaki
Steinbruch
Steinbruch
Kawasaki
Kawasaki
Rang 2
Rang 5
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Sempach
5-Fach Sieg am Sempacherschiessen!

Am diesjahrigen historischen Sempacherschiessen gelang der SG-Lauffohr erneut ein starkes
Ergebnis. Einmal mehr zeigte die SG-Lauffohr was in ihr steckt. Gleich 7 Top-Ten Platze gab es zu
verzeichnen, dabei gehoren die ersten 5 Range den Schiitzen von Lauffohr an. Gewonnen hat das
Fest (SSV-Vereine) Thomas Chopard vor Hans Schumacher, Walter Schumacher, Rene Chopard
und Claudio Ferrara. Auf dem 7 und 8 Schlussrang findet sich Bruno Mattana und Daniela Casati.
Einmal mehr gewinnt die SG-Lauffohr den Vereinspreis, nicht nur dies, auch Claudio Ferrara
gewinnt den legendaren Karabiner.

Name: Punkte (48)

Chopard Thomas 47 Rang 1
Schumacher Hans 47 Rang 2
Schumacher Walter 47 Rang 3
Chopard Rene 46 Rang 4
Ferrara Claudio 45 Rang 5 / Karabiner
Mattana Bruno 43 Rang 7
Casati Daniela 43 Rang 8
Hossle Michael 43

Trost Fabienne 42

Casati Michael 38

Lauffohr | 361 Rang 1 / Wanderpreis
Villigen

Name: Punkte (100)

Schumacher Walter 97

Chopard Thomas 94

Schumacher Hans 93

Chopard Rene 92

Haussener Peter 91

Wicki Sascha 91

Casati Michael 90

Casati Daniela 87

Ferrara Claudio 87

Hossle Michael 87

Trost Fabienne 81
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Gansingen

Name:

Schumacher Walter
Wicki Sascha
Chopard Rene
Chopard Thomas
Schumacher Hans
Hossle Michael
Casati Michael
Haussener Peter
Ferrara Claudio
Casati Daniela

Oberbézberg

Name:

Schumacher Hans
Wicki Sascha
Schumacher Walter
Chopard Thomas
Chopard Rene
Wicki Sascha

Trost Fabienne

Baselbieter LM

Name:

Wicki Sascha
Chopard Thomas
Chopard Rene
Schumacher Hans
Hossle Michael
Schumacher Walter
Jager

Steinbruch

Punkte (100)

97
95
94
94
93
92
92
91
89
84

Punkte (100)

96
95
95
91
90
88
73

Punkte (600)

568
558
555
545
541
540
1654
1653

Rang 1 / Steinbruch
Rang 10 / Jager
Jager

Steinbruch

Jager

Steinbruch

Rang 3

Rang 4
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Reusstaler LM

Name:

Schumacher Hans
Hossle Michael
Chopard Thomas
Wicki Sascha
Schumacher Walter
Chopard Rene
Casati Daniela
Casati Michael
Ferrara Claudio
Jager

Steinbruch
Steinbruch-Stifte

Zentral-CH LM

Name:

Schumacher Walter
Schumacher Hans
Hossle Michael
Wicki Sascha
Casati Michael
Chopard Rene
Chopard Thomas
Casati Daniela
Ferrara Claudio
Steinbruch

Jager
Steinbruch-Stifte

Punkte (600)

565
565
552
548
547
546
539
523
518
1663
1660
1580

Punkte (600)

563
556
553
553
546
538
538
536
519
1672
1629
1601

Rang 3 / Steinbruch
Rang 4 / Jager
Jager
Steinbruch
Steinbruch

Jager
Steinbruch-Stifte
Steinbruch-Stifte
Steinbruch-Stifte
Rang 1

Rang 2

Rang 10

Rang 3 / Steinbruch
Steinbruch

Jager
Steinbruch
Steinbruch-Stifte
Jager

Jager
Steinbruch-Stifte
Steinbruch-Stifte
Rang 3

Rang 8

Rang 10
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Scherz

Name: Punkte (100)
Chopard Rene 93
Wicki Sascha 93
Chopard Thomas 92
Schumacher Hans 91
Casati Daniela 91
Hossle Michael 91
Ferrara Claudio 91
Schumacher Walter 89
Trost Fabienne 80
Casati Michael 79
BSV

Name: Punkte (100)
Hossle Michael 95
Wicki Sascha 94
Chopard Thomas 93
Schumacher Hans 92
Haussener Peter 91
Ferrara Claudio 91
Schumacher Walter 90
Huber Thomas 89
Casati Michael 87
Casati Daniela 86
Chopard Rene 86

Trost Fabienne 77
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EWS

Name: Punkte (150)

Hossle Michael 140

Schumacher Hans 140

Chopard Thomas 140

Wicki Sascha 139

Chopard Rene 138

Schumacher Walter 134

Casati Michael 130

Ferrara Claudio 129

Casati Daniela 129

Haussener Peter 120

Trost Fabienne 116

Zofingen

Name: Punkte (100)

Schumacher Hans 99 Steinbruch
Schumacher Walter 97 Steinbruch
Hossle Michael 97 Steinbruch
Chopard Thomas 94 Jager
Huber Thomas 93 Jager
Ferrara Claudio 93 Jager
Casati Michael 91 Jager
Chopard Rene 91 Steinbruch
Casati Daniela 87 Jager
Wicki Sascha 87 Steinbruch
Steinbruch 471 Rang 1

Jager 458 Rang 7



Name:

Schumacher Walter
Chopard Rene
Hossle Michael
Schumacher Hans
Chopard Thomas
Casati Michael
Huber Thomas
Ferrara Claudio
Wicki Sascha
Casati Daniela
Steinbruch

Jager

Zeihen

Name:

Chopard Thomas
Schumacher Hans
Hossle Michael
Casati Michael
Schumacher Walter
Huber Thomas
Wicki Sascha
Chopard Rene
Casati Daniela
Ferrara Claudio
Steinbruch

Jager

Punkte (100)

95
94
94
93
93
92
91
89
87
86
463
451

Punkte (40)

38
36
36
35
35
34
34
33
32
30
174
169

Steinbruch
Steinbruch
Steinbruch
Steinbruch
Jager
Jager
Jager
Jager
Steinbruch
Jager
Rang 2
Rang 8

Jager
Steinbruch
Steinbruch
Jager
Steinbruch
Jager
Steinbruch
Steinbruch
Jager
Jager
Rang 7
Rang 12
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Buchs

Name: Punkte (100)

Schumacher Walter 97 Steinbruch
Hossle Michael 95 Steinbruch
Casati Michael 94 Jager
Huber Thomas 93 Jager
Chopard Rene 93 Steinbruch
Chopard Thomas 89 Jager
Schumacher Hans 87 Steinbruch
Ferrara Claudio 86 Jager
Wicki Sascha 85 Steinbruch
Casati Daniela 82 Jager
Trost Fabienne 76

Steinbruch 457 Rang 10
Jager 427 Rang 65
Oberwil-Lieli

Name: Punkte (100)

Schumacher Walter 99 Steinbruch
Wicki Sascha 97 Jager
Ferrara Claudio 96 Jager
Hossle Michael 96 Steinbruch
Schumacher Hans 95 Steinbruch
Chopard Thomas 93 Steinbruch
Chopard Rene 92 Jager
Casati Michael 90 Steinbruch
Huber Thomas 85 Jager
Casati Daniela 85 Jager
Steinbruch 473 Rang 1

Jager 455 Rang 7
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Mooslerau

Name:

Schumacher Walter
Hossle Michael
Chopard Rene
Casati Michael
Schumacher Hans
Chopard Thomas
Wicki Sascha
Huber Thomas
Casati Daniela
Ferrara Claudio
Steinbruch

Jager

Reitnau

Name:

Hossle Michael
Chopard Rene
Wicki Sascha
Schumacher Hans
Schumacher Walter
Ferrara Claudio
Casati Michael
Huber Thomas
Chopard Thomas
Casati Daniela
Steinbruch

Jager

Punkte (100)

98
95
94
93
93
93
92
88
88
86
470
450

Punkte (100)

94
92
91
91
91
91
90
89
85
77
450
441

Steinbruch
Jager
Steinbruch
Jager
Steinbruch
Steinbruch
Steinbruch
Jager
Jager
Jager
Rang 1
Rang 13

Jager
Steinbruch
Steinbruch
Steinbruch
Steinbruch
Jager
Jager
Jager
Steinbruch
Jager
Rang 13
Rang 32
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Safenwil

Name: Punkte (100)

Schumacher Walter 96 Steinbruch
Hossle Michael 95 Jager
Wicki Sascha 94 Steinbruch
Ferrara Claudio 93 Jager
Chopard Thomas 90 Steinbruch
Chopard Rene 89 Steinbruch
Schumacher Hans 88 Steinbruch
Casati Michael 85 Jager
Huber Thomas 84 Jager
Casati Daniela 79 Jager
Steinbruch 475 Rang 3
Jager 457 Rang 31

Wegenstetten

Name: Punkte (60)

Schumacher Hans 58 Steinbruch
Hitz Jogi 58 Jager
Schumacher Walter 58 Steinbruch
Casati Michael 57 Jager
Hossle Michael 57 Steinbruch
Hitz Berta 57

Wicki Sascha 57 Jager
Chopard Thomas 54 Steinbruch
Huber Thomas 54 Jager
Casati Daniela 54 Jager
Chopard Rene 50 Steinbruch
Jager 280 Rang 1

Steinbruch 277 Rang 4
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Stein-Miinchwilen

Name: Punkte (60)
Chopard Rene 59
Chopard Thomas 58
Hitz Berta 58
Schumacher Hans 57
Schumacher Walter 57
Hossle Michael 56
Hitz Jogi 56
Wicki Sascha 54
Casati Michael 52
Huber Thomas 51
Casati Daniela 50
Steinbruch 285
Jager 265
Rekingen

Name: Punkte (150)
Chopard Rene 141
Chopard Thomas 138
Schumacher Hans 135
Schumacher Walter 134
Ferrara Claudio 133
Hossle Michael 131
Steinbruch 679
Leibstadt

Name: Punkte (150)
Chopard Rene 141
Schumacher Hans 136
Ferrara Claudio 133
Hossle Michael 131
Chopard Thomas 131
Steinbruch 672

Steinbruch
Steinbruch

Steinbruch
Steinbruch
Jager
Jager
Steinbruch
Jager
Jager
Jager
Rang 1
Rang 12

Steinbruch
Steinbruch
Steinbruch
Steinbruch

Steinbruch
Rang 7

Steinbruch
Steinbruch
Steinbruch
Steinbruch
Steinbruch
Rang 13



